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Cztery Działki nad jeziorem w otulinie drzew.
Działka na sprzedaż - Sielsko

cena 170 000 zł pow. działki: 1 204,00
m2

Unikatowa nieruchomość, doskonała jako inwestycja lub pod prowadzenie dochodowego biznesu.

Działka nad jeziorem w Sielsku

Działka jest w trakcie podziału.

Dostępna działka to kompleks czterech działek o powierzchni łącznej 1204m2 z pozwoleniem na budowę domków
na zgłoszenie.
Dane techniczne budynku rekreacyjnego indywidualnego, 35m2

Możliwość płatności 60%, pozostała część w ciągu 24 miesięcy.



Teren czysty znajduje się na terenie, Natura 2000.

Doskonała lokalizacja nad jeziorem w otulinie drzew.

Doskonałe miejsce, bliskość natury.

W bezpośrednim sąsiedztwie, znajduje się zatoka bielika.
Zatoce Bielika – miejscu, gdzie czas płynie wolniej, a natura wita Cię otwartymi ramionami.
www.zatokabielika.pl

Sielsko – wieś w Polsce położona w województwie zachodniopomorskim, w powiecie łobeskim, w gminie
Węgorzyno.

Oddalona ok godziny drogi od Szczecina.

Możliwość dokupienia dużej lub mniejszej działki obok.

Nieruchomość jest doskonałą inwestycją lub spokojnym miejscem do odpoczynku.

Zapraszam na prezentacje.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON47059 Powierzchnia działki 1 204, 00 m²

Rodzaj działki BUDOWLANA Cena za m2 141, 20 PLN

Cena 170 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=170000&width=230


Kształt działki PROSTOKĄT Droga dojazdowa UTWARDZONA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


